Совет депутатов Большеазясьского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ

« 15 » апреля 2020 года                                                                № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеазясьского сельского поселения Ковылккинского муниципального района от 26.02.2020 г. № 1
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 26 февраля 2020 года  № 1 « Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района», следующие  изменения:
1.1. В преамбуле:
слова «Пенсионного Фонда Российской Федерации по Республике Мордовия» заменить словами «Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Мордовия»»;
слово «учрееждением» заменить словом «учреждением»
1.2. В пункте 1 решения:

слова «Установить стоимость перечня гарантированных услуг по погребению» заменить словами «Установить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению»;
слово «рублей» заменить словом «рубля».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Большеазясьского сельского поселения Ковылкинского муниципального района .
Глава  Большеазясьского
сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                 Е.И.Сяткина